## REPUBBLICA ITALIANA



## **REGIONE SICILIANA**

## FONDO PENSIONI SICILIA IL DIRETTORE

- Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
- Vista la legge regionale 14 maggio 2009, n.6 ed in particolare l'articolo 15, con il quale è stato istituito il Fondo Pensioni Sicilia;
- Visto la Legge regionale del 15 maggio 2000;
- Visto il decreto presidenziale 23 dicembre 2009, n.14: "Regolamento di attuazione del comma 11 dell'articolo 15 della legge regionale 14 maggio 2009, n.6, recante: "Norme per l'organizzazione del fondo di quiescenza del personale della Regione Siciliana", pubblicato nella G.U.R.S. 8 febbraio 2010, n.6;
- Vista il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana, approvato con D.P. Reg. 28/02/1979 n. 70;
- **Viste** le circolari n.1/83 e n. 1/97 con le quali sono state impartite disposizioni per la gestione dei beni mobili affidati ai Consegnatari;
- **Visto** il D.P.R. n. 254 del 4 settembre 2002, concernente il regolamento per la gestione dei Consegnatari e dei Cassieri delle Amministrazioni dello Stato;
- Viste le circolari 16 giugno 2003 prot. 3599 e successiva del 20 maggio 2004 prot. 7381 con le quali l'Area Provveditorato del Dipartimento Regionale del Personale e dei SS. GG. impartisce le direttive per l'applicazione del citato regolamento nell'ordinamento regionale;
- Visto l'art. 37 del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, recante il "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";
- Visto l'art. 50 del vigente regolamento di contabilità dell'Ente;
- Visto il Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2018-2020;
- Visti i D.D. n. 2097 del 07 Agosto 2013 e D.D. n. 3599 e dell'1 febbraio 2016, con i quali si è provveduto rispettivamente al conferimento dell'incarico di Consegnatario del Fondo Pensioni Sicilia al Sig. Giuseppe Mineo e di Sostituto Consegnatario al Sig. Roberto Centineo;
- Atteso che in data 31 agosto 2018 andranno a scadere gli incarichi di Consegnatario e di Sostituto Consegnatario del Fondo Pensioni Sicilia;
- Considerato che l'attività del consegnatario non rientra tra le aree a rischio individuate nel Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2018-2020 e che, pertanto, non risulta necessaria rotazione dell'incarico, tenuto conto anche della carenza di organico dell'Ente;

Fondo Pensioni Sicilia

Pagina 1 di 2

Ritenuto di poter rinnovare la nomina di Consegnatario e quella di Sostituto Consegnatario rispettivamente al Sig. Giuseppe Mineo ed al Sig. Roberto Centineo, entrambi Funzionari Direttivi in possesso dei requisiti richiesti dall'art. 9 del predetto Regolamento emanato con D.P.R. n. 254/2002;

## **DECRETA**

- Art. 1 Per le motivazioni in premessa specificate, ai sensi del Decreto del Presidente della Repubblica 4 settembre 2002 n. 254, al fine di assicurare la continuità amministrativa propria dell'ufficio del Consegnatario, si rinnovano per anni 3 (tre) con decorrenza 01/09/2018 la nomina di Consegnatario dei beni mobili del Fondo Pensioni Sicilia al Sig. Giuseppe Mineo nato a Palermo il 23 Marzo 1964 e quella di Sostituto Consegnatario dei beni mobili al Sig. Roberto Centineo nato a Palermo il 29 Gennaio 1966, entrambi in servizio presso Area Affari Generali, Provveditorato e Personale con la qualifica di Funzionario Direttivo;
- Art. 2 il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti nel sito Istituzionale per l'assolvimento degli obblighi stabiliti dall'articolo 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 2015 come sostituito dall'art. 98, comma 6, della legge regionale n. 9 del 2015.

GIONE SIC

ÍRETTORE lippo NASCA)

Fondo Pensioni Sicilia Pagina 2 di 2